АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

   ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От   19.12.2022    №   548
          с. Ершичи

 Ершичского района

 Смоленской области

О проведении публичных слуша-

ний по рассмотрению  проекта

межевания территории и вопроса

выдачи разрешения на использо-

вание условно разрешенного вида

использования земельного участ-

ка

    С целью обсуждения и выявления мнения жителей по проекту «Межевание

территории многоквартирного дома, расположенного по адресу: Смоленская,  об-

ласть, Ершичский район, село Ершичи, улица Советской Армии, дом 9» и по во-

просу выдачи разрешения на использование условно разрешенного вида        ис-

пользования земельного участка – 2.1.1 малоэтажная многоквартирная жилая за-

стройка, формируемого земельного участка расположенного по адресу:      Смо-

ленская область, Ершичский район, село Ершичи, улица Советской Армии, дом 9,

на основании статей 24 и 28 Градостроительного кодекса Российской    Федера-

ции, в соответствии с Уставом муниципального образования - Ершичский район

Смоленской области, Положением о порядке  проведения общественных обсуж-

дений или публичных слушаний при осуществлении градостроительной дея-

тельности на территории муниципальных образований Ершичского района Смо-

ленской области, Администрация муниципального образования –                Ерши-

чский район Смоленской области постановляет:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту «Межевание тер-

ритории многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Смоленская

область, Ершичский район, село Ершичи, улица

Советской Армии, дом 9»  на 20 января 2023 года в 10-00 в актовом зале Адми-

нистрации муниципального образования – Ершичский район Смоленской обла-

сти по адресу: Смоленская область, Ершичский район, с. Ершичи, ул. Советская

д. 22.

2.  Назначить проведение публичных слушаний по вопросу выдачи

разрешения на использование условно разрешенного вида использования

земельного участка – 2.1.1 малоэтажная многоквартирная жилая застройка,

формируемого земельного участка расположенного по адресу: Смоленская

область, Ершичский район, село Ершичи, улица Советской Армии, дом 9 на 20

января 2023 года  в 10-00 в актовом зале Администрации муниципального

образования – Ершичский район Смоленской области по адресу: Смоленская

область, Ершичский район, с. Ершичи, ул. Советская д. 22.

3.    Создать комиссию по организации работы по подготовке и проведению

публичных слушаний согласно приложению.

4.    Комиссии,  в целях информирования населения о проекте

 «Межевание территории многоквартирного жилого дома,

расположенного по адресу: Смоленская область, Ершичский район, село Ершичи,

улица Советской Армии, дом 9» и по вопросу выдачи разрешения на использова-

ние условно разрешенного вида

использования земельного участка – 2.1.1 малоэтажная

многоквартирная жилая застройка, формируемого земельного участка располо-

женного по адресу: Смоленская область, Ершичский район, село Ершичи, улица

Советской Армии, дом 9, разместить Проект

межевания территории многоквартирного  жилого дома,

расположенного по адресу: Смоленская область, Ершичский район, село Ершичи,

улица Советской Армии, дом 9 и информацию по

вопросу выдачи разрешения на использование условно разрешенного вида ис-

пользования земельного участка – 2.1.1 малоэтажная

многоквартирная жилая застройка, формируемого земельного участка располо-

женного по адресу: Смоленская область, Ершичский район, село Ершичи, улица

Советской Армии, дом 9  на официальном сайте Администрации муниципально-

го образования - Ершичский район Смоленской области в сети «Интернет», орга-

низовать размещение

демонстрационного материала в здании Администрации муниципального обра-

зования -  Ершичский район Смоленской области.

5.  Комиссии организовать приём предложений и замечаний, касающихся

проекта межевания территории многоквартирного дома, для

 включения их в протокол публичных слушаний, поступающих

 посредством:

–    личного приёма в Администрации муниципального образования -

       Ершичский район Смоленской области по адресу: с. Ершичи, улица

       Советская, 22, кабинет № 213, в рабочие дни с 9-00 до 13-00 и с 14-00

       до 17-00;

–     почтовых отправлений по адресу: 216580, Смоленская область,

       Ершичский район, с. Ершичи, ул. Советская, 22, Администрация

       муниципального образования - Ершичский район Смоленской

       области.

–     электронной почты на официальном сайте Администрации

        муниципального образования - Ершичский район Смоленской

        области, электронный адрес: ershadm@yandex.ru

1.    Опубликовать настоящее постановление в районной газета «Нива» и

   разместить на сайте Администрации муниципального образования -

   Ершичский район Смоленской области.

2.    Настоящее постановление вступает в силу с момента его

   обнародования.

Глава муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области                                          В.Е. Абраменков

mailto:ugra@admin-smolensk.ru
mailto:ugra@admin-smolensk.ru
mailto:ugra@admin-smolensk.ru
mailto:ugra@admin-smolensk.ru

Приложение №1

к постановлению Администрации

муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области

 от   19.12.2022   №  548

СОСТАВ

комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту

«Межевание территории многоквартирного дома, расположенного по адресу:

Смоленская область, Ершичский район, село Ершичи, улица Советской

Армии, дом 9» и по вопросу выдачи разрешения на использование условно

разрешенного вида использования земельного участка – 2.1.1 малоэтажная

многоквартирная жилая застройка, формируемого земельного участка

расположенного по адресу: Смоленская область, Ершичский район, село

Ершичи, улицаСоветской Армии, дом 9.

Пахоменков М.М. Председатель комиссии - заместитель Главы

муниципального образования - Ершичский район

Смоленской области.

Каменева Ю.Л. заместитель председателя комиссии – начальник

отдела по строительству, архитектуре, ЖКХ и работе

с сельским поселением Администрации

муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области

Моисеев А.И секретарь комиссии -  главный специалист –

районный архитектор  отдела по  строительству,

архитектуре и ЖКХ Администрации

муниципального образования - Ершичский район

Смоленской области

Члены комиссии:

Батурина М.Е. главный специалист   отдела экономики,

имущественным и земельным отношениям

Администрации муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области

Буханова Е.А. Глава муниципального образования Ершичского

сельского поселения Ершичского района

Смоленской области

Телюкова Е.В.  начальник  отдела  экономики, имущественным и

земельным отношениям Администрации

муниципального образования - Ершичский район

Смоленской области

Отп.1 экз. - в дело

Исп.    А.И. Моисеев

Тел. 2-14-44

__________ «____» __________

Разослать: Отделам по строительству,

архитектуре (2 экз), ЖКХ и работе с

сельским поселением, экономики,

имущественных и земельных отношений,

управляющему делами, в прокуратуру,

заявителю

Визы:       М.М. Бугаев                             ___________ «____» ________________

                  Ю.Л. Каменева                       ___________   «____»  _______________